
Jednejte, prosím, ekologicky a zbytečně tuto písemnost netiskněte, není-li to zcela nezbytné. 

Žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Žadatel:  

 

Dobrý den, tímto žádám o následující informace: 

- veškerá smluvní dokumentace (smlouvy, dodatky, přílohy apod.) k silničním 

rychloměrům (mobilním i stacionárním), které zdejší úřad, resp. obec nebo obecní 

policie či obecní společnost provozuje nebo provozovala, a to ať už se jedná o 

smlouvy kupní, servisní, smlouvy o dílo, smlouvy nájemní atp. Žádost se vztahuje jak 

na dokumenty aktuálně platné a účinné, tak na dokumenty platné a účinné v minulosti 

nebo dokumenty, které platnosti a účinnosti teprve nabydou, pokud jimi již v současné 

době povinný subjekt disponuje.  

 

Žádost o informace je směřována povinnému subjektu, kterému byla zaslána. 

 

adatel o informace 



 

 Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 19-0921 388 329/0800 
 IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 
 

Město Varnsdorf 
 
 

   nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

  
   
 

 
 
 
 
Vážený pane 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 14.02.2019 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, Vám sděluji:  
 
Ve výše uvedeném zákoně v § 6 odst. 1 je uvedeno, že pokud žádost o poskytnutí informace 
směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději 
však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a 
získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace 
nachází. 
 
Požadovaná informace je zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup – viz odkaz 
https://www.varnsdorf.cz/cz/urad/mereni-rychlosti/. 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ Varnsdorf 
 
 

Pan 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 
Naše čj.: 
 
Vyřizuje: 
Linka: 
Datum: 
E-mail: 

 
14.02.2019 
MUVA 51426/2019JezRa 
 
Radka Ježková 
417545102 
15.02.2019 
radka.jezkova@varnsdorf.cz 


	Žádost ze dne 14.02.2019
	Odpověď



